REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 230, de 2013, de autoria do Deputado Ramalho da Construção, proposição que dispõe sobre a criação do Serviço Especializado em Segurança e Medicina do Trabalho - SESMT ESTADUAL na administração pública estadual direta e indireta.

JUSTIFICATIVA

A relevância da matéria justifica plenamente a adoção de um  regime que assegure maior celeridade na tramitação.

Sala das Sessões, em

Deputado Carlos Bezerra Jr

SPL - Código de Originalidade: 1143967 270613 1956